
Uchwała Nr XXXIII/220/2009
Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 26 czerwca 2009 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  Gminnego  Ośrodka  Kultury  
w Dębnicy Kaszubskiej za 2008 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt.  15   ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi
zmianami) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 tekst jednolity z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  sprawozdanie  finansowe  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Dębnicy
Kaszubskiej za 2008 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Przewodniczący
                                                                                                            Rady Gminy
                                                                                                      /-/ Marian Adamowicz

 


